
15 の１位
16 の１位

の１位

9 の１位
10 の１位

の１位

32 の１位

29 の１位
30 の１位

26 の１位

31 の１位

27 の１位
28 の１位

40 の１位

36 の１位
37 の１位
38 の１位
39 の１位

9:30 手
Ｆ Ｃ Ｔ Ｉ Ｐ Ｓ
琴 似35 の１位

33 の１位
34 の１位

平 岡 中 央

　▼会場

東： 東川下小学校体育館

光：

真： 真駒内南小学校体育館

手： 手稲東小学校体育館
光陽小学校小学校体育館

コ ン サ ド ー レ 札 幌

西 野 第 二 Ｂ

太 平 A

円 山

札 幌 南

上江別Ｊｒ.ＦＣ－Ａ

ア ン フ ィ ニ MAKI.FC

北 郷

フ ォ ー ザ

菊 水

石 狩 Ｆ Ｃ レ ッ ド

Ｌ － Ｗ Ａ Ｖ Ｅ － Ａ

14:40

10:00

伏 古
し ら か ば 台

Ｆ ｉ ｂ ｒ ａ

Ａ Ｇ Ｇ Ｒ Ｅ － Ａ

2 の１位

蹴 道

和 光

Ｃ Ａ Ｓ Ｃ Ａ Ｖ Ｅ Ｌ

12月6日（日）

Ｓ Ｓ Ｓ

▼Ａブロック
1 の１位

12月5日（土）

東

10:30 東

11:40 東

東11:10

光13:55

真

14:10 真

全道フットサル選手権2016（U-12の部）札幌予選 決勝トーナメント　組合せ

■日程：2015年12月5日（土）・6日（日）　☆全道大会進出：各ブロック１位（6チーム）

札幌代表

東

3
4

8

①

の１位

15:20

19
18

の１位

の１位
の１位

の１位

20

の１位

23

21

Ｎ Ｏ Ｒ Ｔ Ｅ 札 幌 Ａ

13:40 真 ⑤

▼Ｄブロック

の１位
ベ ア フ ッ ト 北 海 道 Ａ

25 の１位

の１位
5

西 白 石の１位
の１位

6

⑤
②

③
②

8:30 光

光

①

④

17 の１位

7 の１位
北 野 台

▼Ｂブロック

※決勝トーナメントのタイムテーブルは予選リーグ終了後に決定

の１位

▼Ｃブロック

札 幌 常 盤

⑧

北 郷 瑞 穂

イ ー ス ト ガ ン バ
Ｌ Ｉ Ｖ ． Ｆ Ｃ － Ｂ

平 和
東

13 の１位
14

13:30
11 の１位
12

真

大 谷 地

東

14:00

東

リ ベ ル タ 豊 平 A

⑤

④

③

11:20

真

11:40

①

真

②

10:30
⑦

⑧光

15:05 光

⑥ 札幌代表

⑥

③

⑦

光

12:45

札幌代表⑪

の１位 上江別Ｊｒ.ＦＣ－Ｂ

伏 古 北

Ｌ Ａ Ｖ Ｏ Ｒ Ｏ － Ａ
22

13:15
12:10

11:00

札幌代表

⑨

24
④

Ｊ Ｓ Ｎ － Ａ

⑥

⑦

▼Ｅブロック

⑧15:20

14:50 真

真

西 野 第 二 A

ＦＣ　Ｋａｍｉｎｏｐｐｒｏ

①

②
札幌代表

10:00

17:30 光

⑰

⑭

⑬
手

④

10:40 手 ③

11:10 手

手15:10 ⑤

▼Ｆブロック

手 ⑦
の１位

の１位

16:30

16:00

43
42

44

の１位

の１位

47

札幌代表
45 の１位

⑨
46 札 幌 藻 南 Ｆ Ｃ

手 稲 東

10:50

9:00 光

9:40 光

10:10 光

⑥
48 の１位

光

41 の１位
の１位

真

清 田 南

■試合時間：10分-2分-10分（代決：延長3分-3分）

ベ ア フ ッ ト 北 海 道 Ｂ
Ｌ Ｉ Ｖ ． Ｆ Ｃ － Ａ

ＦＣ ＤＥＮＯＶＡ

光

17:00 光

⑩14:25

⑱

西 園

ク ラ ブ フ ィ ー ル ズ A
18:10 光

⑯
15:50 手

⑮

⑫

18:40 光

19:50 光

15:35 光

19:20 光


